证券代码：002444          证券简称：巨星科技       公告编号：2021-045

杭州巨星科技股份有限公司

关于吸收合并全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、吸收合并事项概述

为更好地整合公司现有创新研发资源，更好支持公司自有品牌和跨境电商业

务发展，杭州巨星科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟吸收合并全资子公

司杭州联和机械有限公司（以下简称“联和机械”）。本次吸收合并完成后，联和

机械的独立法人资格将被注销，其全部业务、资产、负债及其他一切权利和义务

均由公司依法承继。

2021 年 4 月 14 日，公司召开第五届董事会第八次会议，以赞成票为 9 票，

反对票为 0票，弃权票为 0票审议通过了《关于吸收合并全资子公司杭州联和机

械有限公司的议案》。根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的

相关规定，上述议案无需提交公司股东大会审议。

本次吸收合并事项不构成关联交易、亦不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

二、被合并方的基本情况

公司名称：杭州联和机械有限公司

企业类型：一人有限责任公司（私营法人独资）

住所：杭州市江干区九环路 37 号 2幢 407室

法定代表人：仇建平

注册资本：壹仟万元整

成立日期：2013 年 01月 22日

经营范围：电气设备及零件、机电设备生产项目的筹建（不得从事生产经营

活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

最近一年主要财务数据：

截止 2020 年 12 月 31 日，资产总额 18,068.37 万元，负债总额 17,788.30

万元，净资产 279.57 万元，2020 年度营业收入 0 万元，净利润-330.40 万元（经

审计）。

三、吸收合并方案

1、本次吸收合并完成后，联和机械的独立法人资格将被注销，其全部业务、

资产、负债及其他一切权利和义务均由公司依法承继。在完成吸收合并全部手续

之前，联和机械继续妥善处理日常经营管理业务。

2、合并双方编制资产负债表及财产清单，履行通知债权人和公告程序。

3、合并双方将根据法律法规等要求，签订吸收合并协议，共同完成资产转

移、权属变更等工作，并办理工商、税务等注销、变更登记手续，以及法律法规

或监管部门规定的其他程序。

4、为便于实施本次全资子公司吸收合并事宜，公司董事会授权管理层全权

办理相关事务。本次授权的有效期为自董事会通过之日起至全资子公司吸收合并

事项办理完毕为止。

四、吸收合并的目的和对公司的影响

为更好地整合公司现有创新研发资源，更好支持公司自有品牌和跨境电商业

务发展，公司拟吸收合并全资子公司联和机械，将其负责实施的募投项目“研发

中心建设项目”纳入公司研发体系开展实施。

本次吸收合并有利于优化公司研发体系架构，提高管理效率，更好地吸引研

发人才，支撑公司产品的创新研发，符合公司和全体股东的利益。

联和机械财务报表已纳入公司合并报表范围内，本次吸收合并事项不会对公

司的生产经营和财务状况产生实质性影响。

特此公告。

杭州巨星科技股份有限公司董事会

                                               二○二一年四月十五日